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Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   kreshnik.koka@asp.gov.al  

   nertil haxhiaj@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al   

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Nertil Haxhiaj  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Kufizuar, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, në kuadër të procesit të rindërtimit 

 

3. Objekti  i kontratës: Ndërtim i Institutit të Policisë Shkencore. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-44133-09-30-2022. 

 

5. Fondi limit: 647,198,499 (gjashtëqind e dyzet e shtatë milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

katërqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimit): 

   V Vlera 
646,103,438 (Pa TVSH referuar    

VKM-se nr. 143 datë 13.02.2020) 
              Monedha                         Lekë 

 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 26.01.2023. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri:          BOE:  “Ante-Group”, sh.p.k me NIPT J62904100D 

                         “NOVA Construction 2012”, sh.p.k  me  NIPT L22404012D 

Adresa:            Rruga “Kajo Karafili”, Pallati Mc inerte, Tiranë 

   

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:nertil%20haxhiaj@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës E kufizuar në kuadër të procesit të rindërtimit 

 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55247-12-28-2022  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riforcim godinat 37,39, Lagja 13, pranë pistës Iliria 

kod gis 5934, 5933” 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 46,606,644 (dyzet e gjashtë milion e gjashtëqind e  gjashtë mijë 

gjashtëqind e dyzetë e katër) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 46’500’401 (pa TVSH) Monedha lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  13.02.2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  CARA shpk 

Adresa     Diber, Burrel Lagja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr.10 

Nipt: K07729920F 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës njësia prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al), 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E kufizuar në kuadër të procesit të rindërtimit 
 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55570-12-30-2022 
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